⁶ Altstätten, Bez. Oberrheintal SG.

⁷ Heinrich u. Johann (1402–1436) Planta.

⁸ Zuoz, Kr. Oberengadin.

⁹ Oberengadin.

¹⁰ Balthasar I. Scheck (B40).

altera presente domino Hainrico de Sigberg¹¹ fratre iamdicte domicelle Elisabeth iuxta quedam pacta et convenciones inter easdem partes facta et factas, prout dicti domini Balthesar Schek et Hainricus de Sigberg asseruerunt secundum tenorem quarundam litterarum eorum amborum sigillis impressis comunitarum, super quo matrimonio sic facto et habito ut prefertur prefatus dominus Balthesar Schek suo sano corpore bona voluntate animoque premeditato pro se^{b)} et pro omnibus suis heredibus recepit et in suum verum filium arrogavit prefatum Hainricum Plant suum nepotem necnon eum in suum verum et universalem heredem instituit ad omnia et singula sua bona immobilia propria feudalia et censualia presentia et futura habenda tenenda et perpetuo possidenda, ita tamen et tali pacto specialiter solembni^{c)} dicto et expresso, quod si contingerit in futurum dictum dominum Balthesar Schek habere legitimos pueros a se ipso procreatos, quod nichilominus prefatus Hainricus Plant debeat equalis esse heres omnium suorum bonorum ut prefertur pro una persona sicut unus alius suorum liberorum ab ipso legitimo genitorum^{d)} et procreatorum. Que omnia et singula suprascripta promisit dictus dominus Balthesar Schek per se et omnes suos heredes prefato domino Hainrico de Sigberg stipulanti vice et nomine prefati Hainrici Plant sui sororii et omnibus eius heredibus perpetuo firma et rata habere et tenere et non contrafacere vel venire aliqua ratione causa vel ingenio per se vel per alios de iure vel de facto sub omnium et singulorum bonorum suorum obligacione et ypotheca mobilium et immobilium presencium et futurorum. C. Dans dictus dominus Balthesar Schek michi notario publico infrascripto auctoritatem plenam^{e)} presens instrumentum desuper scribendi et ipsum quocienscumque necessarie fuerit meliorandi et corrigendi ad informacionem et consilium hominis sapientis.

(ST) Et ego Jacobus de Sarnetz¹² residens in Merano¹³ publicus imperiali auctoritate notarius predictis interfui ydeoque hoc presens publicum instrumentum desuper tradidi et scripsi requisitus et rogatus in fidem omnium et singulorum premissorum.

^{a)} *Initiale J, 8,5 cm hoch.* – ^{b)} *s auf Rasur.* – ^{c)} *Unsichere Lesart.* – ^{d)} *genitorum auf Rasur.* – ^{e)} *Es folgt irrt. wiederholt michi mit m korr. aus h.*

Nr. 9.

2. April 1436

Dompropst Konrad von Rechberg fällt einen Schiedsspruch im Streit zwischen Bischof Johann von Chur und Georg Scheck um die Burg Steinsberg zu Gunsten von Georg Scheck.